[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

первое заседание пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«19» сентября 2023 года                                                                                            № 5
Об утверждении состава комиссии
поселкового собрания городского
поселения «Поселок Пролетарский»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Поселок Пролетарский» поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский»  решило:

1. Утвердить состав комиссий поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» (прилагается).
2. Председателю поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» ознакомить депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский».

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения.

Председатель поселкового

собрания городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                                        И.В. Присада
Приложение
Утвержден
решением поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Пролетарский»

от «19» сентября 2023 г. № 5
Состав комиссий поселкового собрания городского  поселения
«Поселок Пролетарский»
	№ п/п
	Наименование комиссии
	Должность, занимаемая в комиссии
	ФИО
	Место работы, занимаемая должность

	1.
	Комиссия по вопросам местного самоуправления и  работы, работы поселкового собрания
	Председатель
	Присада

Ирина Владимировна
	МОУ «Пролетарская СОШ № 2», директор

	Заместитель председателя
	Кривцунов Евгений Павлович
	Индивидуальный предприниматель

	Член
	Воловиков Николай Сергеевич
	Ракитянское МО ВДПО, председатель

	Член
	Яременко

Олег Дмитриевич
	Локомотивное депо, помощник машиниста

	2.
	Комиссия по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности
	Председатель
	Сополев Михаил Леонидович

	ООО Белгранкорм -холдинг», заместитель генерального директора по экологии, промышленной безопасности и охране труда

	Заместитель председателя
	Коваленко Евгений Александрович
	Индивидуальный предприниматель

	Член

	Шелист
Павел Сергеевич
	УРК МУП «Рынок «Ракита», директор

	Член
	Кучев

Иван Геннадьевич
	МАУ «Благоустройство», заместитель директора

	3.
	Комиссия по социально – культурному развитию, делам ветеранов и молодежи
	Председатель
	Писклов Алексей Васильевич
	МБУ ДО «ДЮСШ», тренер-преподаватель

	Заместитель председателя
	Кадымова Юлия Викторовна
	ОГБУЗ «Ракитянская центральная районная больница»,  заместитель  главного врача

	Член
	Тарасов

Валерий Сергеевич
	Индивидуальный предприниматель

	Член
	Храбан

Руслан Ростиславович
	МБУ ФК РСОЦ, директор стадиона